
Zamówienie nr 102/BZP-PU.511.92.2022/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk, dnia 25.05.2022 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wyłączonego z obowiązku stosowania ustawy 
Prawo zamówień publicznych, dotyczącą realizacji zadania pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej 
wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: „Budowa placu zabaw przy ul. Przyjaciół 
w dzielnicy Nowy Port w Gdańsku” w ramach realizacji zadań z zakresu inicjatyw lokalnych 
Rad Dzielnic. 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, informuje 
o wyborze najkorzystniejszej oferty w ramach przeprowadzonego postępowania. 

1. Dane wybranego Wykonawcy oraz wartość złożonej oferty: 
Autorska Pracownia Architektoniczna, arch.  Adam Iwanaszko
ul. Wileńska 19, 80-215 Gdańsk
22 755,00 zł 

Jarosław Małuszek
Kierownik

Podpisano elektronicznie: 25-05-2022


		2022-05-25T10:28:31+0000
	Jarosław Jan Małuszek




